
UCHWAŁA NR 951/22 
RADY MIASTA TORUŃ 

z dnia 20 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących w publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Gminę Miasta Toruń. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.1) ) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 777/17 Rady Miasta Torunia z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie przepisów 
porządkowych obowiązujących w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Miasta 
Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 3177) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w czasie jazdy - prowadzenia rozmów, spożywania posiłków, palenia tytoniu, używania papierosów 
elektronicznych (e-papierosów) i nowatorskich wyrobów tytoniowych.”;; 

2) w § 7 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zwierzęta domowe z wyjątkiem psów umieszczone są w transporterach, zabezpieczających je przed 
wydostaniem się i wyrządzeniem szkody”;; 

3) w § 7 ust. 3 uchyla się pkt 5; 

4) w § 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Zabrania się przewozu rowerów elektrycznych oraz innych pojazdów i urządzeń transportu 
osobistego - napędzanych za pomocą silnika elektrycznego lub spalinowego, z zastrzeżeniem ust. 9a”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz, 

1005 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C169358F-BA83-4A5E-BB38-A71CFF33C527. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


